

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
1	OSCAR EDUARDO ARCENTALES NIETO	ALCALDE	ADMINISTRACION GENERAL	CALLE LOS RIOS ENTRE MACHALA Y EDUARDO PUERTAS	PEDERNALES	S/N	"NO APLICA" por no contar con linea telefonica	oearcentales@hotmail.com
2	CEDEÑO DUEÑAS CARLOS ALFREDO	CONCEJAL	ADMINISTRACION GENERAL	CALLE LOS RIOS ENTRE MACHALA Y EDUARDO PUERTAS	PEDERNALES	S/N	"NO APLICA" por no contar con linea telefonica	carlosalfredo-35@hotmail.com
3	CEDEÑO PANEZO SANTOS FERNANDO	CONCEJAL	ADMINISTRACION GENERAL	CALLE LOS RIOS ENTRE MACHALA Y EDUARDO PUERTAS	PEDERNALES	S/N	"NO APLICA" por no contar con linea telefonica	santoscedenopanezo@qmail.com
4	CEVALLOS CENTENO CARLOS LUIS ARNULFO	CONCEJAL	ADMINISTRACION GENERAL	CALLE LOS RIOS ENTRE MACHALA Y EDUARDO PUERTAS	PEDERNALES	S/N	"NO APLICA" por no contar con linea telefonica	caballodolarlucho@hotmail.com
5	DELGADO ROJAS LUIS LEROY	CONCEJAL	ADMINISTRACION GENERAL	CALLE LOS RIOS ENTRE MACHALA Y EDUARDO PUERTAS	PEDERNALES	S/N	"NO APLICA" por no contar con linea telefonica	luisdelgadorojas60@gmail.com
6	DENDER ALCIVAR JERSON CAZELI	CONCEJAL	ADMINISTRACION GENERAL	CALLE LOS RIOS ENTRE MACHALA Y EDUARDO PUERTAS	PEDERNALES	S/N	"NO APLICA" por no contar con linea telefonica	iersondenderalcivar@qmail.com
7	GALLARDO ZAMBRANO LUIS FELIPE	CONCEJAL	ADMINISTRACION GENERAL	CALLE LOS RIOS ENTRE MACHALA Y EDUARDO PUERTAS	PEDERNALES	S/N	"NO APLICA" por no contar con linea telefonica	papelfelipe@hotmail.com
8	GUERRERO VERA JOSE ABDON	CONCEJAL	ADMINISTRACION GENERAL	CALLE LOS RIOS ENTRE MACHALA Y EDUARDO PUERTAS	PEDERNALES	S/N	"NO APLICA" por no contar con linea telefonica	abdonguerrero@yahoo.es
9								
10								
11								
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				GOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON PEDERNALES				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				30/4/2020				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				Eduardo Enrique Moreira Mieles				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				enrique.moreira@pedernales.gob.ec				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				(05) 3019607- 0959660124				